
 

 
 

 

2020 年 2 月 8 日 
 

お客様各位 

(株)西日本日中旅行社 
福岡市冷泉町 5-32 

オーシャン博多ビル 4 階 

TEL：092-283-8989 

FAX：092-283-8990 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の影響に因る営業時間変更のご案内 
 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の影響により、営業時間の変更をさせていただいております。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご周知のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

                 

 

通常の営業時間 

 

 

平日 9：30～18：30（土・日・祝日休業） 

 

2020 年 2 月 8 日(月)～当面の間 

 

 

平日 10：00～15：00（土・日・祝日休業） 

 

以上 

 

 


